
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 83

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2022 15:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2022 15:05:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2022 15:05:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2022 15:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de Construção de Salão Multiuso, que
serão pagos através de Termo de Convênio 101774/2021, concedido pelo Governo do
Estado de São Paulo através da Secretaria de Desenvolvimento Regional. O projeto deverá
seguir rigorosamente o memorial descritivo e anexos parte integrante do edital.
Resumo:
• CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar do presente Tomada de Preço,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o 3° dia anterior ao recebimento das
propostas, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais
atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 09:00 horas do dia 18/03/2022.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 09:30 horas do dia 18/03/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-construcao-de-salao-multiuso-que-serao-pagos-atraves-de-termo-de-convenio-1017742021-concedido-pelo-governo-do-estado-de-sao-paulo-atraves-da-secretaria-de-desenvolvimento-regional-o-projeto-devera-seguir-rigorosamente-o-memorial/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/02/2022 00:00:00ANEXO IV – CRONOGRAMA FÍSICO FINANCDEIRO Baixar

25/02/2022 00:00:00ANEXO III – PROJETO Baixar

25/02/2022 00:00:00ANEXO II – Memorial Descritivo Baixar

25/02/2022 00:00:00ANEXO I – PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

25/02/2022 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇO nº 002-2022 -Salão Mu... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b02b32f7f2c7af0c0ab0df941ef77a31.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e06de26c823e54744c68f8cade59f1a6.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84a2235a2a3d29992cf816d23102778b.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40ce99e4e7e2da42a8194c1164a8923c.xls
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69e7d962d6cba1b9b70150de5d9d5c88.doc

